2.1 - Fazemparte integrante deste contrato todos os documentos e instruções que compõem o PregãoEletrônico nº O 3 1 /2024 do CIM NOROESTE, completando o presente contrato para todos os fins
dle direito, independente de sua transcrição, obrigando-se às partes em todos os seus termos
CLÁUSULA TERCEIRA do preçoe da formade reajuste

3.1 - O valor global do presente contrato é de R$ 5.680,00 [cinco mil, seiscentos e oitenta reais ),
conforme relatório final de vencedores do Pregão Eletrônico nº 031/2024
do CIM NOROESTE e Ata de Registro de Preços, conforme discriminaçãodos itens indicados no quadro
EM ANEXO:

3.2 - Os preços são fixose irregjustáveis, sendo permitido o reequilíbrio econômico- financeiro, na